## ART. XI.

*Si pour le temps que la  
guerre a duré, il reste quel-  
que chose à payer par les  
estats ou sujets de l'Empire,  
à quelque titre que ce soit,  
d'impositions ou levées mi-  
litaires, il y sera satisfait,*

do, superstructi, si quid ex iis adhuc destruendum superesset, pari prorsus ratione funditus utrinque destruantur; absque eo ut unus vel alter contrahentium, seu in destruendi modo, seu alias, quicquam discriminis praetendere possit.

## ART. XIII.

Restitutionis beneficium, decimo tertio Ryswicensis, et duodecimo Badensis pacis articulo, favore domus Würtembergicae sancitum, eo plane modo, qui ibidem est praescriptus, intuitu praesentis domini Ducis, eiusque haeredum ac successorum, locum inveniat; salva nimirum manente generali regula superius articulo tertio expressa, in omnibus iis, quae per posteriores conventiones amborum contrahentium consensu initas, immutata haud fuerunt, factos tectos manere debere citatos ibidem tractatus praesentis paci basis et fundamenti loco inservientes. Unde sponte sua fluit, quod si quid Sacri Romani Imperii Statibus, vasallis ac subditis,

Tome I.

ad

*en conformité de la Convention signée à Strasbourg le 13. Novembre de l'année 1736. Et adjointe à la fin du présent traité; sans que, sous quelque prétexte que ce soit, il puisse estre exigé rien de plus: Et dans ce qui concerne le reste des dettes de l'Estat de Milan, la transaction faite sur ce sujet, le seizieme jour d'Aoust de la mesme année, entre ceux qui commandoient les troupes, tant Impériales que Françaises, en Italie, Et qui est pareillement adjointe à la fin du présent traité, servira de regle fixe.*

## ART. XII.

*Les forts bastis depuis le commencement de la guerre, sur l'une ou l'autre rive du Rhin, contre la teneur des précédens traités de paix, Et particulièrement des articles XXII. XXIII. Et XXIV. de la paix de Ryswick, Et les ponts construits sur ce fleuve, de la mesme maniere qu'on vient de dire, (s'il en restoit quelque chose à détruire) seront détruits de fond en comble, des deux parts, dans une*

H

en-

1732. ad normam eorundem, necdum restitutum, vel ab una aut altera parte necdum plene executioni datum sit, id omne, ac si verbotenus tenor istorum tractatum hic foret repetitus, adhuc restitui et executioni sine mora dari debeat.

## ART. XIV.

Cum septimo praeliminarium articulo cautum sit, nominandos esse a Sacra Caesarea Majestate et Sacra Regia Christianissima Majestate Commissarios, quibus curae erit, ea quae limites Alsatiae et Belgii concernunt, singillatim discutere, eosdemque limites, ad normam praecedentium tractatum, Badensis imprimis pacis, figere; hinc conventum porro fuit, quod ad summum intra sex mensium spatium, a die ratihabitionum praesentis pacis tractatus computandorum, aut citius si fieri potest, praefati Commissarii in confiniis, et quidem, in quantum Alsatiam attinet, Friburgi, in quantum vero Belgium respicit, Insulae, prouti jam evenit, sese